

# Årsredovisning

för

## Lindqvist Måleri & Service i Vuollerim AB

559038-1835

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Lindqvist, Styrelseledamot  
2024-03-18

Styrelsen för Lindqvist Måleri & Service i Vuollerim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger, förvaltar, underhåller hyresfastigheter samt äger och bedriver handel med värdepapper samt konsultering i det samma och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Jokkmokk.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under föregående år såldes fastigheten. Verksamheten i bolaget består nu i huvudsak av utförande av måleriarbeten och då endast under del av året vilket gjort att omsättningen sjunkit kraftigt från föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	606	2 123	2 421	2 444
Resultat efter finansiella poster	-520	3 220	501	550
Soliditet (%)	86,6	83,0	14,3	11,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	797 857	1 952 478	<b>2 800 335</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 952 478	-1 952 478	<b>0</b>
Årets resultat			-32 471	<b>-32 471</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 750 335</b>	<b>-32 471</b>	<b>2 767 864</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 750 335
årets förlust	-32 471
	<b>2 717 864</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 717 864
	<b>2 717 864</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		606 396	2 123 291
Övriga rörelseintäkter		2 700	2 522 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>609 096</b>	<b>4 645 783</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-151 413	-4 421
Övriga externa kostnader		-400 541	-1 164 106
Personalkostnader	2	-651 018	-130 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 407	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 237 379</b>	<b>-1 304 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-628 283</b>	<b>3 341 717</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 952	-20 320
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		102 592	10 216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251	-111 557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>108 293</b>	<b>-121 661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-519 990</b>	<b>3 220 056</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		516 495	-747 588
Förändring av överavskrivningar		-28 976	534
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>487 519</b>	<b>-747 054</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 471</b>	<b>2 473 002</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-520 524
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 471</b>	<b>1 952 478</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	179 827	7 959
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 827</b>	<b>7 959</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	131 515	155 563
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>131 515</b>	<b>155 563</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>311 342</b>	<b>163 522</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 699	1 328
Övriga fordringar		0	37 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 677	171 263
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 376</b>	<b>210 449</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 451 639	4 194 591
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 451 639</b>	<b>4 194 591</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 579 015</b>	<b>4 405 040</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 890 357</b>	<b>4 568 562</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 750 335	797 857
Årets resultat		-32 471	1 952 478
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 717 864</b>	<b>2 750 335</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 767 864</b>	<b>2 800 335</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		727 274	1 243 769
Ackumulerade överavskrivningar		31 935	2 959
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>759 209</b>	<b>1 246 728</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 033	18 812
Skatteskulder		304 506	446 328
Övriga skulder		43 238	36 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 507	20 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>363 284</b>	<b>521 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 890 357</b>	<b>4 568 562</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0,5

#### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 501 503
Försäljningar/utrangeringar		-10 501 503
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-1 022 667
Försäljningar/utrangeringar		1 022 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	61 250
Inköp	206 275	
Försäljningar/utrangeringar		-36 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>231 275</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 041	-48 291
Försäljningar/utrangeringar		36 250
Årets avskrivningar	-34 407	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 448</b>	<b>-17 041</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>179 827</b>	<b>7 959</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 563	105 883
Tillkommande fordringar		49 680
Avgående fordringar	-24 048	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 515</b>	<b>155 563</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 515</b>	<b>155 563</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vuollerim 2024-03-14

*Jörgen Lindqvist*  
Jörgen Lindqvist